2 GODINA BANIMI 9 KATE ME 1 KAT PARKIMI NEN APARTAMENTINR. B /3/ 7

TOKE NE KOMPLEKSIN UNIVERS CITY , TIRANE KJO PLANIMETRI ESHTE PARAPRAKE DHE MUND TE JETE
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